Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Улановская основная общеобразовательная школа»

                                                                 ПРИКАЗ

От  26.08.2023 г                                                                                                          № 95/1

об утверждении штатного расписания

Центра «Точка роста»

МБОУ «Улановская ООШ»

В целях надлежащей организации работы Центра «Точка роста» МБОУ «Улановская

ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра «Точка роста» на 2023-2024 учебный год

(Приложение)

2. Педагогам Центра «Точка роста» подготовить план работы на 2023-2024 уч. год

Директор                    В.В.Битюкова

 С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу № 95/1 от 26.08.2023 г

Штатное расписание

Центра «Точка роста»

естественнонаучной и технологической направленностей

Категория персонала Позиция (содержание

деятельности)

Управленческий персонал Некрасова Ольга Геннадьевна-

руководитель Центра

Основной персонал

(учебная часть)

Цыганкова Инна Анатольевна

Педагог по предмету «Физика»

Педагог дополнительного

образования

Балмаева Любовь Петровна

Педагог по предмету «Биология»

Педагог дополнительного

образования

Основной персонал

(внеурочная работа)

Доброногов Сергей Юрьевич

Педагог дополнительного

образования

Цыганков Виктор Иванович

Педагог дополнительного

образования

		2023-12-11T14:13:25+0700
	Битюкова Валентина Валерьевна